SCHEDA PRODOTTO 6SLA180L
Tensione 6.00 V
Prestazione Nominale 180Ah C10 1.80V/cell 20°C
Tensione di Mantenimento 2.27V/cell at 20°C
Coppia di Serraggio 10 - 12 Nm
Max Corrente di Carica 45.00 A
Peso (Tipico) 29,80 kg
Resistenza Interna 1.56 mO
Corrente Corto Circuito 4000.00 A
DATI TECNICI LAYOUT
PRESTAZIONI ELETTRICHE - Incluso cadute di tensione con connessioni FIAMM
V / cella 5 min 10 min 15 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 6 h 8 h 10 h
Tabella di Scarica a Corrente Costante [A] a 20°C
1,60 566 432 354 221 160 128 73,4 52,2 40,4 33,3 28,3 22,2 18,4
1,65 556 426 350 219 158 126 72,6 51,7 40,2 33,2 28,2 22,1 18,4
1,67 551 423 347 218 158 126 72,1 51,5 40,1 33,1 28,1 22,1 18,3
1,70 546 420 346 217 157 125 71,7 51,3 40,0 33,0 28,1 22,1 18,3
1,75 516 408 338 212 154 122 70,0 50,3 39,6 32,7 27,9 22,0 18,2
1,80 471 384 322 203 148 117 66,6 48,5 38,7 32,1 27,5 21,8 18,0
1,85 369 314 265 174 131 107 62,8 45,7 35,6 30,0 26,4 20,9 17,5
1,90 312 276 236 158 121 99,1 58,3 42,3 33,4 28,0 24,4 19,4 16,2
Tabella di Scarica a Potenza Costante [W/cella] a 25°C
V / cella 5 min 10 min 15 min 30 min 45 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 6 h 8 h 10 h
1,60 1022 798 659 421 307 247 144 101 78,6 65,0 55,3 43,5 36,2
1,65 1021 796 659 421 307 247 143 101 78,5 65,0 55,4 43,5 36,2
1,67 1018 795 659 421 307 247 143 101 78,6 65,1 55,4 43,6 36,2
1,70 1015 794 659 421 307 247 143 101 78,7 65,1 55,5 43,6 36,2
1,75 986 791 658 419 306 244 141 99,5 78,4 64,9 55,4 43,7 36,2
1,80 918 757 640 408 298 237 135 96,9 77,5 64,4 55,3 43,8 36,2
1,85 733 630 536 353 268 218 129 92,5 72,2 60,9 53,6 42,4 35,5
1,90 627 559 482 323 250 204 121 86,1 68,1 57,2 49,9 39,6 33,2
FIAMM Energy Technology S.p.A. V.le Europa, 75 Montecchio Maggiore 36075 (VI) –  ITALY www.fiamm.com
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Showa Denko Materials Co., Ltd. 08/07/2022